

NAJCZĘSTSZE INCYDENTY PODCZAS REJSÓW STATKAMI WYCIECZKOWYMI



Anulowanie lub przerwanie podróży (46,5%) oraz potrzeba pomocy medycznej (24,8%) to główne incydenty na statkach wycieczkowych, przed problemami z bagażem - co stanowi 18,4% wszystkich problemów, zgodnie z danymi dostarczonymi przez "InterMundial Seguros".

Następne w kolejce po tych incydentach statków wycieczkowych są problemy z środkami transportu (6,6%) lub transportem powrotnym / sanitarnym (2,6%), zgodnie z tymi samymi danymi dostarczonymi przez brokera specjalizującego się w ubezpieczeniach podróży.

Najczęstszymi problemami zdrowotnymi występującymi podczas rejsów statków wycieczkowych jest nasilenie lub pogłębienie wcześniejszych chorób, choroby jelitowe lub układu oddechowego, zawroty głowy i nagłe problemy stomatologiczne.

Firma wskazała, że fakt dotyczący tego, że rejsy wycieczkowe wymagają wcześniejszej rezerwacji, wyjaśnia, dlaczego anulowanie jest głównym incydem rejsów wycieczkowych, przez który podróżni muszą liczyć się z bardzo wysokimi dodatkowymi opłatami.

W tej samej linii Carlos Uceda, Dyrektor Obszaru Technicznego firmy, wyjaśnił również, że zakup leków i usługi opieki zdrowotnej na pokładzie mogą mieć "dość wysoką" cenę, która może wynosić sto euro za konsultację.

Z tego powodu coraz więcej pasażerów rejsów wycieczkowych wykupuje specjalne ubezpieczenia podróżne dla tego rodzaju podróży, co w przypadku "InterMundial Seguros" obejmuje całą wycieczkę, zarówno na pokładzie jak i na lądzie.

Ubezpieczenie to obejmuje między innymi incydentami opiekę medyczną 24 godziny na dobę, opłaty za anulowanie, zagubienie lub kradzież bagażu, opóźnienie w opuszczaniu środków transportu, przewóz krewnego, jeśli podróżny wymaga hospitalizacji za granicą lub wcześniejszy powrót do domu pasażera z powodu hospitalizacji lub śmierci członka rodziny.

Zgodnie z danymi dostarczonymi przez Międzynarodowe Stowarzyszenie Linii Cruisingowych (CLIA) liczba pasażerów na statkach wycieczkowych w ciągu ostatnich dziesięciu lat wzrosła o dziesięć milionów i przewiduje się, że w ciągu roku liczba ta na świecie wyniesie 25,3 miliona.

Date: 2017-07-10

Article link:

<https://www.tourism-review.pl/incydenty-podczas-rejsow-statkami-wycieczkowymi-news5472>